IIpo BHecenns 3miH f0 Ilepeiniky kuT10BHX 00’€KTIB, AKi nependavyaernest pinancysaru 'y 2016 poui 3a paxyHok
komTiB Or0pxeTHOl nporpamu KITKB 2101190 “byniBHunTBO (NpUAOaHHS) KUTJIA 1A BiliCbKOBOCIYK00BLIB

36poiinnx Cua Ykpainn”

dep_1506 Big 2016.12.19
Cratyc: AKT YNHHHAR

Bepcis Bia: 19 rpyans 2016

HaOyrTst ynHHOCTI:

19 rpynnst 2016 poky

MIHICTEPCTBO OBOPOHU YKPATHU

HAKA3
19.12.2016 Ne 697

IIpo BHecennsi 3MiH 10 Ilepeiniky »kuTI0BHX 00’ €KTIB, AAKI NepeadavaeTbes pinancyBatu 'y 2016
poui 3a paxyHok komTiB 0r0xeTHol nporpamu KIIKB 2101190 “BbyaiBHunTBO (1puadaHHs)

JKUTJIA 1JIA BilicbKOBOCY:K00BLiB 30poitnux Cua Ykpainn”

BinnosigHo 1o nyHkty 8 IlopsiniKy BUKOPUCTaHHS KOIUTIB, MepeadadeHHuX y JIep:KaBHOMY OIOKETI Ha
OyIBHUIITBO (TIPUIOAHHS) KUTJIA JJIs1 BIHCHKOBOCITYKOOBIIIB, OCI0 PSAIOBOTO 1 HAYATBHHUIIBKOTO CKIIAIY,
3aTBEpKEHOTO TocTaHoBor0 Kabinery MiHicTpiB Ykpainu Bim 16 mrotoro 2011 poky Ne 147, Ta 3
METOI0 €(PEeKTUBHOTO BUKOPUCTAHHS OIO/DKETHHUX KOIMITIB 3a OromkeTHOIO mporpamoro KITKB 2101190

“ByaiBHUITBO (MpUAOAaHHS) XKUTJIA )i BiliCbKOBOCTY)00B1iB 30poitHux Cun Yikpainn”, HAKA3YIO:

1. Buectu 3minu go Ilepeniky >XuTIoBUX 00’€KTIB, siKi nepeadaydaeThes (inancyatu y 2016 pori 3a
paxyHok kowmrtiB OromxetHoi mporpamu KIIKB 2101190 “BbyaiBHuntBo (mpuabaHHs) KUTIA IS
BIiCbKOBOCTYX)00BLIB 30poitHux Cun VYKpaiHu™”, 3aTBEp/PKEHOro Haka3oM MiHicTepcTBa 000pOHU

VYkpainu Big 01 cepmast 2016 poxy Ne 395, BukiiaBmm Horo B peaKiiii, mo 101a€ThCS.

2. Haka3 po3iciiaTy 3riJHO 3 PO3paXxyHKOM PO3CHIIKH.

MiHnicTp 060oponn Ykpainu
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C.T. ITorTopak

3ATBEPJ’)KEHO
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OyiBHUIITBO 129-
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OyIIBHHUIITBO
no3aMaiJaHIYNKOB
WX 1HKEHEPHUX
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micteuky Ne 13, m.

Muxkonais
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PEKOHCTPYKITiS
OymiBii Ne 507 min
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001acTh, M.
KortoBchk, ByiI.

CambopcrKoro

o/11

176
42,0

2600

45

678
5.4

340,0

1730
2,0

173
02,2

12
97
3,5

43
28

S O OB

k=)

45

S L AN

W

11

41

PEKOHCTPYKLis
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MEIMIHOTO
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4-KBapTUPHUM
JKUTIIOBUH
OyIMHOK, M.
Bonogumup-Boim
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obnacrti
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OyIiBHUIITBO 36-K
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OyIIBHHUIITBO
no3aMaiIaHYuKOB
WX TH)KEHEPHHUX
MEpEeX J10 TPyIH
KUTIIOBUX
OyIMHKIB y
BIICHKOBOMY
micteuky Ne 6, M.
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OyIIBHUIITBO 64-K
BapTUPHOTO
’KHUTIOBOTO
OyIUHKY Y
BiliCEKOBOMY
micteuky Ne 6, M.
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MEpPEK MO0
BiJIBEICHHS Ta
nepepoOKH CTOKIB
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PEKOHCTPYKITiS
kazapmu Ne 311 y
BIICHKOBOMY
Mmicteuky Ne 53 mi
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Kpyrogiii Ta By1.
KpuBopisbkiid, B M.
3anopixKs,
BIiICbKOBE
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Oy/IIBHUIITBO JBOX
CEKIIii
0araToKBapTUPHOT
0 KHUTJIIOBOTO
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OyniBHUIITBO 108-
KBapTHPHOTO
KHUTIIOBOTO
OyIUHKY Y
BIMICHKOBOMY
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PEKOHCTPYKIIis
OyxiBai Ne 192 y
BiliCEKOBOMY
Mmicteuky Ne 62 mi
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KUTJIOBOTO
OYIMHKY B M.
Oneca, mpoCIeKkT
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OyIIBHHUIITBO
no3aMaiIaHYuKOB
WX TH)KEHEPHHUX
Mepex 10 TpyInu
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PEKOHCTPYKIIIS
OymiBii KazapMu
Ne 35 mig 80-kBap
TUPHUU )KUTJIOBUI

OyJIMHOK 3
1H)KEHEPHUMU
MepeKaMu, MICTO
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Binawnns, By,
YepBoHOAPMINCHK
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OyniBHUIITBO 80-K
BapTUPHOTO
KHUTIOBOTO
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OyiBHUIITBO 80-K
BapTHPHOTO
KHUTIOBOTO
OyIMHKY Y
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OyniBHUIITBO 60-K
BapTHUPHOTO
’KHUTIIOBOTO
OyIMHKY Y
BiliCEKOBOMY
MmicTedky Ne 1, m.
bepaunuis
Kuromupcekoi

obnacrti
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PEKOHCTPYKITis
OyniBii
TPUIIOBEPXOBOT
kazapmu Ne 39 y
BiliCEKOBOMY
Mmicteuky Ne 84 i
Il JKATJIOBUUA

OyIMHOK, CMT
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O3epue
Kuromupcrkoro
paniony
Kuromupcekoi

obnacrti
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OyIIBHUIITBO 79-K
BapTUPHOTO
KHUTIIOBOTO

OynuHKy, M. PiBHE,
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23
9/8
9-2

395
38,0

5320

79

743
2,0

389,0

3914
9,0

100
0,0

10
00

21

25

OyIIIBHUIITBO 63-K
BapTHPHOTO
KHUTIOBOTO
OyIMHKY Y
BIICBKOBOMY

micteuky Ne 20, M.
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78,5

3756

63

835
4,2

2458

2891
9,6

800
0,0

60
00

20
00

21

26

OyniBHUITBO 108-
KBapTHUPHOTO
JKATIIOBOTO
OyIMHKY Y
BiliCEKOBOMY
MicTedky Ne 5, m.
Kam’staern- [Tomin
bCHKHI
XMEJIBLHULILKOT

obumacti
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OyniBHUIITBO 108-
KBapTUPHOTO
KHUTIIOBOTO
OyAMHKY Y
BIICBKOBOMY

micTeuky Ne 2, mio
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45
774,1

800
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CTa yepra, M.
CTapOKOCTSHTHHIB
XMENbHULBKOT

obnacrti

ot;6

28

OyIIIBHHUIITBO 75-K
BapTUPHOTO
YKUTIIOBOTO
OyJIMHKY, M.

XMeJIbHULIBKUM,
BYJL
I'oponosikosa, 3/2
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